Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này là Quy chế cuộc đấu giá 

Tài sản đấu giá là: 03 xe ô tô thanh lý cụ thể xe số 3 như sau: “Xe ô tô tải chở tiền 5 chỗ 

ngồi Mitsubishi Pajero GL BKS 29K – 143.06 sử dụng 2008; xe nhập khẩu”. 

Giá khởi điểm: 90.500.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu, năm trăm nghìn đồng). 

Điều 2. Đấu giá viên, nhân viên của Công ty Đấu giá Hợp danh OCD An Thuận Phát và 

các tổ chức, cá nhân có liên quan có trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Ngân hàng nông nghiệp và phát triển nông thôn Việt Nam

[...]

Giám đốc Agribank chi nhánh Hà Nội I về việc phê duyệt giá khởi điểm bán đầu giá 3 

xe ô tô thanh lý của Agribank Chi nhánh Hà Nội I. 

Điều 2. Giá khởi điểm, bước giá, tiền đặt trước, tiền hồ sơ/phí đăng ký tham gia đấu 

giá 

2.1 Giá khởi điểm của tài sản: 90.500.000 đồng.  

- Bằng chữ: Chín mươi triệu, năm trăm nghìn đồng. 

- Giá chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng, mọi chi phí liên quan đến việc di chuyển 

tài sản, các chi phí khác phát sinh (nếu có), do người mua được tài sản đấu giá chịu. 

2.2. Bước giá: 500.000 đồng (Năm trăm nghìn đồng) 

2.3. Tiền đặt trước: 18.100.000 đồng (Mười tám triệu một trăm nghìn đồng). 

2.4. Tiền hồ sơ/ phí đăng ký tham gia đấu giá: 50.000 đồng (Năm mươi nghìn 

đồng)/01 hồ sơ. 

Điều 3. Kế hoạch tổ chức đấu giá 

3.1. Thời gian, địa điểm bán hồ sơ, tiếp nhận hồ sơ tham gia đấu giá: Từ 08h00  

ngày 23/12/2025 đến ngày trước 17h00 ngày 30/12/2025 (trong giờ hành chính), các